
             CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO
                 CENTRO DO ESTADO/RS – CI/CENTRO

Portaria nº 07/2014

 João Mário Cristofari,  Presidente do Consórcio Intermunicipal da Região Centro

do Estado do Rio Grande do Sul – CI/ Centro, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e

conforme Resultado Final do Concurso Público nº 01/2013,

                   RESOLVE:

 Art. 1º Nomear, pelo regime da Consolidação das Leis do Trabalho, 40 (quarenta) horas

semanais, a Sra. Andreia Gomes Pereira, classificada em 10o lugar, para exercer o Cargo de

Auxiliar Administrativo.

Art. 2º Dar divulgação a esta Portaria.

Art. 3º Revogar as disposições em contrário.

Santa Maria, 17 de abril de 2014.

João Mário Cristofari

Presidente do CI/Centro

CNPJ: 94.446.804/0001-62 – Fone: (55) 3221-7441 – Fax: (55) 3222-8818
Endereço: Rua Lamartine Souza, 68 – N. S. de Lourdes - CEP: 97050-282– Santa Maria – RS

e-mail: administracao@circ.com.br - site: www.circ.com.br

http://www.cissma.com.br/

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO

